
UCHWAŁA NR 125/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie skargi Henryka S. na rażące naruszenie prawa przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Piaseczno poprzez zajęcie części działek o numerach 104, 51/103 i 51/31 w celu realizacji inwestycji 

drogowej w Chyliczkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. 2024 poz. 572) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za niezasadną skargę Pana Henryka S. na Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w związku 
z zajęciem części nieruchomości o numerach 104, 51/103 i 51/31  w Chyliczkach w celu realizacji 
inwestycji drogowej z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 691A928E-BF25-4688-8B54-0B562C34CBDA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga złożona 13.09.2024r. (data wpływu) zawiera zarzut rażącego naruszenia prawa przez 
władzę wykonawczą Gminy Piaseczno poprzez przejęcie części nieruchomości  należących do rodziny 
skarżącego w celu realizacji inwestycji drogowej. Zarzut stawiany w skardze jest pozbawiony podstaw, 
ponieważ inwestor – Gmina Piaseczno działa w oparciu o Decyzję Starosty Piaseczyńskiego Nr 
ARB.6740.1.17.2023.AM z 27 listopada 2023r. zezwalającą na budowę drogi gminnej łączącej ul. 
Zimową z ul. Gwiaździstą w Chyliczkach z częściowym wykorzystaniem 16 działek i całkowitym 
2 działek niezbędnych do przeprowadzenia inwestycji celu publicznego. Decyzji wydanej na podstawie 
ZRID został nadany rygor natychmiastowej wykonalności. Pomimo wniesienia odwołania Wojewoda 
Mazowiecki nie uchylił decyzji Starosty Piaseczyńskiego. Z tych osiemnastu właścicieli tylko trzech 
nie zgadzało się ze wskazaną decyzją. Stan prawny jest zatem taki, że obowiązywanie decyzji 
nie pozwala na uznanie stawianych w skardze zarzutów za zasadne. 

 Biorąc pod uwagę wskazaną przesłankę prawną brak jest jakichkolwiek podstaw do stwierdzenia 
zasadności złożonej skargi. 

Id: 691A928E-BF25-4688-8B54-0B562C34CBDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

